UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Thiết kế kỹ thuật - dự toán

Xây dựng hệ thống hồ sơ địa chính và cơ sở dữ liệu đất đai

huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Quyết định số 85/2025/QĐ-UBND ngày 06/11/2025 của UBND

tỉnh ban hành quy định về cơ chế giám sát, đánh giá, kiểm định chất lượng và

quy chế kiểm tra, nghiệm thu sản phẩm, dịch vụ sự nghiệp công trong lĩnh vực

quản lý đất đai trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

 Căn cứ Quyết định số 630/QĐ-UBND ngày 14/5/2013 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Thiết kế kỹ thuật - dự toán dự án: Xây dựng hệ

thống hồ sơ địa chính và cơ sở dữ liệu đất đai huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn;

 Căn cứ Quyết định số 1167/QĐ-UBND ngày 12/7/2016 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Thiết kế kỹ

thuật - dự toán Xây dựng hệ thống hồ sơ địa chính và cơ sở dữ liệu đất đai

huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn;

 Căn cứ Quyết định số 799/QĐ-UBND ngày 14/4/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc điều chỉnh thời gian thực hiện dự án, bổ sung dự toán và kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu kiểm toán báo cáo quyết toán hoàn thành dự

án Thiết kế kỹ thuật - dự toán Xây dựng hệ thống hồ sơ địa chính và cơ sở dữ

liệu đất đai huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

04/TTr-SNNMT ngày 05/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Thiết kế kỹ thuật -

dự toán Xây dựng hệ thống hồ sơ địa chính và cơ sở dữ liệu đất đai huyện Lộc

Bình, tỉnh Lạng Sơn như sau:

Thời gian thực hiện: Từ quý I năm 2013 đến hết năm 2026.

Điều 2. Sở Nông nghiệp và Môi trường (Chủ đầu tư) có trách nhiệm chủ

trì, phối hợp với các cơ quan liên quan triển khai thực hiện theo quy định.

Chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật và UBND tỉnh về tính chính

xác, đầy đủ, hợp lệ của hồ sơ và nội dung trình phê duyệt.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông

nghiệp và Môi trường; Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực VI và Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

 Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(ĐTT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Hữu Học

		2026-01-06T18:08:10+0700

		2026-01-07T10:36:53+0700

		2026-01-07T10:36:53+0700

		2026-01-07T10:36:53+0700